
Informacja o zakresie działalności Urzędu Miejskiego w 

Kołaczycach - tekst do odczytu maszynowego 

Jesteśmy urzędem administracji samorządowej. Zajmujemy się sprawami 

publicznymi o znaczeniu lokalnym oraz zadaniami zleconymi z zakresu administracji 

rządowej. Na czele urzędu stoi Burmistrz Kołaczyc Stanisław Żygłowicz. Urząd 

Miejski w Kołaczycach mieści się w dwóch budynkach. Budynki Urzędu Miejskiego w 

Kołaczycach są zlokalizowane przy ulicy Rynek 1 oraz ulicy Burmistrza Wiejowskiego 

1. Nie są dostosowane dla osób niepełnosprawnych. 

Urząd Miejski w Kołaczycach zajmuje się: 

 sprawami obywatelskimi: meldunkami, dowodami osobistymi, dopisaniem do 

listy wyborców, 

 sprawami związanymi z nieruchomościami: wnioskami o wydanie wypisu i 

wyrysu z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, podziałami 

działki, numeracją porządkową, wydawaniem zaświadczeń o rewitalizacji, 

 sprawami z zakresu podatków i opłat lokalnych: m.in. naliczaniem i 

egzekwowaniem podatku: od nieruchomości, leśnego oraz rolnego, 

przyjmowaniem i weryfikacją deklaracji odpadowych,  

 sprawami z zakresu promocji, kultury m.in. bieżącego informowania 

mieszkańców o sprawach gminy, organizacją wydarzeń i uroczystości 

wiejskich, organizacją konkursów dla organizacji pozarządowych, 

 sprawami z zakresu obsługi przedsiębiorców m.in. dokonywania wpisów 

związanych z działalnością gospodarczą, udzielaniem zezwoleń na sprzedaż 

alkoholu, 

 sprawami z zakresu ochrony środowiska m.in. gospodarką odpadową, 

melioracyjną, opieką nad zwierzętami, ochroną jakości powietrza, usuwaniem 

drzew i krzewów, 

 sprawami z zakresu inwestycji m.in.: zlecania projektowania, budowy i 

utrzymania dróg, ich oświetlenia, a także małej architektury, 

 sprawami z zakresu pozyskiwania funduszy zewnętrznych oraz 

przygotowywania strategii gminnych. 

Jak się skontaktować z Urzędem Miejskim w Kołaczycach 



Adres: ulica Rynek 1, 38-213 Kołaczyce 

Numer telefonu: 13 44 602 21 lub 13 44 602 49 

Można też skorzystać ze skrytki na ePUAP: /6852290463/SkrytkaESP 

e-mail: sekretariat@kolaczyce.itl.pl 

Strona internetowa Gminy Kołaczyce http://www.kolaczyce.pl/ 

Strona podmiotowa Biuletynu Informacji Publicznej http://bip.gminakolaczyce.pl/ 

W jakich godzinach pracujemy 

Urząd Miejski w Kołaczycach jest otwarty: 

w poniedziałek, środa, czwartek – od 7.30 do 15.30 

we wtorek – od 7.30 do 16.00 

w piątek – od 7.30 do 15.00 

Informacja dla osób niesłyszących lub słabosłyszących 

Aby skutecznie komunikować się z naszym urzędem osoby niesłyszące lub 

słabosłyszące mogą: 

 napisać pismo lub złożyć wniosek na adres: Urząd Miejski w Kołaczycach, 

ulica Rynek 1, 38-213 Kołaczyce 

 wysłać e-maila na adres: sekretariat@kolaczyce.itl.pl 

 skontaktować się telefonicznie przy pomocy osoby trzeciej na numer telefonu: 

13 44 602 21 lub 13 44 602 49 

Informacja dla osób z niepełnosprawnością ruchową i osób starszych 

 Wydzielone miejsce parkingowe dla osób niepełnosprawnych znajduje się na 

publicznym parkingu obok kościoła w Kołaczycach w odległości około 100 

metrów od budynków Urzędu. Wejścia główne do budynków Urzędu 

Miejskiego w Kołaczycach znajdują się od strony drogi krajowej nr 73. 

 W przypadku konieczności obsługi Petenta niepełnosprawnego prosimy o 

wcześniejszy kontakt telefoniczny z sekretariatem Urzędu pod numerem 

mailto:sekretariat@kolaczyce.itl.pl


telefonu 13 44 602 21 lub z Koordynatorem do spraw dostępności pod 

numerem telefonu 13 44 605 94. 

Informacja dla osób niedowidzących lub niewidomych 

 w urzędzie nie ma tablic dotykowych, 

 do urzędu można wejść z psem asystującym, 

 po wcześniejszym umówieniu się (zarówno telefonicznym jak i mailowym), 

wyznaczony zostanie do obsługi pracownik urzędu, który pomoże w 

poruszaniu się po budynku oraz zapewni załatwienie sprawy. 


